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88
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212
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142
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129

150
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151

Bonda dei Sogni
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130 132
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168
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Larici

170
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63

133

36
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Larici
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88

37
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69
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66
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67

99
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LEGENDA

m Confini di Comunita Montana

Confini Comunali

Lol } Nuclei di Valore Storico - Ambientale

LV OA J Ville e Parchi di Valore Storico - Ambientale
A= } Aree Residenziali a Capacita Insediativa Esaurita
AN 1 Aree Residenziali di Completamento

A 1 Aree Residenziali di Nuovo Impianto

C10N 1 Garages Collettivi a Servizio della Residenza
LN J Aree Artigianali di Nuovo Impianto

Lo, ] Impianti Produttivi Esistenti Confermati

i 1 Aree Sciabili e Agricole

L, 1 Aree destinate ad Uso Agricolo

Lo 1 Aree di Tutela Agricolo - Ambientale

A 1 Aree per Servizi e Attrezzature

Lo i a Livello Comunale ( + Parcheggi )
T 1 Aree per Servizi Sociali ed Atrezzature

Lo i di Interesse Generale ( Parco )

Lo, .“ Aree di Dissesto

Viabilita di Progetto

*E=—=1 Fasce di Rispetto della Viabilita

Fasce di Rispetto dei Torrenti

- Area di Rispetto Cimitero

* Per le fasce di rispetto il vincolo idrogeologico e la dichiarazione
di notevole interesse pubblico (D.M. 1/8/'85), vedere la Tav. n°.9

LEGENDA AREE PER SERVIZ]

ESISTENTI IN PROGETTO
A Istruzione

B Attrezz. interesse comune
C Spazi Pubbilici
D Parchegqi

Aree oggetto della presente variante




